六安市农机局印刷费、奖牌制作费购询价公告
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有关法律、法规和规章的规定，安徽省农业委员会采用询价方式对奖牌、证书、奖章进行采购，欢迎符合条件的供应商参加询价。现公告如下：

一、采购项目概述

1、项目名称：全市综合性全程农事服务中心奖牌询价采购，农机购置补贴宣传资料。
2、采购内容：全市综合性全程农事服务中心奖牌20块，农机购置补贴宣传资料读本500本、铜板宣传彩色单页10000份。
3、采购预算：2.5万元。
二、投标人资格条件
1、参加本次询价的供应商必须是有能力按时提供本项目所需货物和服务的法人，符合《中华人民共和国政府采购法》相关要求。

2、供应商所投产品必须是营业执照经营许可范围内的。

3、供应商所报价产品必须符合本次采购要求，所供产品必须符合国家和行业有关标准，保证正品供货。

4、供应商自合同签订之日起十日内按时交货。

三、投标文件构成

（1）营业执照复印件；

（2）报价明细表：包括主要参数、单价等；

（3） 按期供货承诺函
以上响应文件均需加盖单位公章。

四、报名方式及要求

1、报名时间：自本公告发布之日起5个工作日，即：2019年12月2日至2019年12月6日。

2、报名方式：以书面函件方式报名，投标文件一式三份，可直接递送、邮递或将函件扫描件通过电子邮件发送。地址：六安市农科大厦8楼815室。联系人：王亚(0564-3379803),电子邮箱：lt3279603@163.com。
3、报送要求：投标文件必须密封包装，并于密封处加盖单位公章，封皮写明项目名称、报价单位全称等。

4.评标时间和地点另行通知。
五、货物需求采购清单
	序号
	品名
	主要参数及配置要求
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	综合农事服务中心奖牌
	80*60铜制必须对角，1.5MM铜板腐蚀
	20个

	2
	政策宣传读本
	210X320内页128P彩色印刷胶，封面特种刚古纸350G胶装
	500本

	3
	宣传单页
	A4特种纸200G彩色双面印
	10000份

	4
	宣传手提袋
	手提袋30X45X12复亚膜350白卡
	1000个

	5
	标识门牌
	12*35异性 亚克力UV
	20

	6
	单位及党支部标识牌
	80*60铜制必须对角，1.5MM铜板腐蚀
	2